様式第１号（第２条関係）

越前市弓道場使用許可申請書

  越前市教育委員会 殿

 次のとおり使用したいので申請します。
年  月  日

申 請 者

住 所            連絡先

団体名            (使用責任者)

代表者            電話番号   ―

使 用 日 時

  年   月   日( 曜日) 午前・午後  時  分から

  年   月   日( 曜日)  午前・午後  時  分まで

使 用 施 設  弓道場

使 用 目 的

使 用 人 員      人(一般  人、高校生以下  人)

減 免 申 請 有・無 (ただし、減免を申請する場合は、様式第 3 号が必要です。)

そ の 他